ZIPPER - ZI-STE5500 - Groupe électrogène à Essence Mobile - 8500W
Groupe électrogène mobile à essence puissance moteur 8500W. Idéal pour utilisation sur les chantiers ou
jardins grâce à ses roues larges. Très silencieux.
Marque : ZIPPER
Référence : ZI-STE5500
Points de fidélité offerts : 840
Prix : 839.90€ TTC
Descriptif :
Groupe électrogène de chantier - ZI-STE5500 | ZIPPER
Caractéristiques et avantages : Compresseur idéal pour les chantiers, ainsi que pour les jardins, le loisir et
également activités de caravaning Livré avec poignée de déplacement pliable, roues et voltmètre Témoin de
sécurité du niveau d'huile, jauge pour le niveau du carburant Niveau sonore faible Protecteur de surcharge
Moteur bobiné 100% fil de cuivre
SPECIFICATIONS TECHNIQUES   Type de moteur Moteur à 4 temps à 1 cylindre Puissance moteur 8500
W Vitesse de rotation du moteur 3600 tours / minute Allumage / démarrage CDI Capacité du réservoir 45
Litres Voltage 1 x 230 -1 x 400 V Puissance continue 1700 W (230V) - 5000 W (400V) Puissance maximum
1800 W (230V) - 5500 W (400V) Dimensions (L x l x h) 800 x 660 x 635 mm Niveau de puissance sonore
95 dB(A) Durée heure de travail 7 heures Type de carburant
ROZ95
Poids Net / Brut 84 Kg / 90 Kg
Lien vers la fiche du produit